
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR, TRANSPORT I PRZEKAZANIE 
DO ZAGOSPODAROWANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH I Z OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ Z TERENU GMINY 
WITNICA OD 01 STYCZNIA 2024 R. DO 31 GRUDNIA 2026 R.

5/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Witnica
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowanych odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i z obiektów użyteczności publicznej z terenu Gminy Witnica od 01 
stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2026 r.
Opis: 1.1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowania 
odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych z nieruchomości zamieszkałych i z obiektów 
użyteczności publicznej położonych na terenie Gminy Witnica. 1.2. Odbiorem zostaną objęte odpady 
komunalne zbierane w sposób selektywny z podziałem na frakcje: − niesegregowane (zmieszane); − 
papier; − tworzywa sztuczne, w tym opakowania wielomateriałowe i metal; − szkło; − odpady 
ulegające biodegradacji; − odpady problemowe; − wystawionych po świętach Bożego Narodzenia 
obok pojemników lub wiat na pojemniki choinek; − lekarstw zbieranych w pojemnikach umieszczonych 
w punktach aptecznych na terenie Miasta i Gminy Witnica. 1.3. Odbiór odpadów komunalnych oraz 
udostępnienie pojemników na ww. odpady z obiektów użyteczności publicznej: cmentarzy, targowiska 
miejskiego, świetlic wiejskich, placów zabaw, remiz strażackich, Urzędu Miasta i Gminy, 
Regionalnego Centrum Ratownictwa. 1.4. Zapewnienie worków przeznaczonych do selektywnej 
zbiórki odpadów. 1.5. Odbiór odpadów z punktu selektywnego zbierania odpadów umożliwiającego 
nieodpłatne przekazanie przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych odpadów wskazanych w 
punkcie 1. Punkt jest zlokalizowany na terenie gminy Witnica w miejscowości Białczyk w odległości 
nie większej niż 3 km od Urzędu Miasta i Gminy Witnica. Wykonawca wyposaży punkt selektywnej 
zbiórki odpadów w niezbędny sprzęt do załadunku odpadów i pojemniki. Szczegółowe zasady 
utrzymania czystości na terenie gminy Witnica zawiera Uchwała nr LXXI/941/2023 Rady Miejskiej w 
Witnicy z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, Pozycja 849 z 31 marca 2016 roku). 1.6. 
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 8 do SWZ.
Identyfikator procedury: 1b939664-9529-4863-af4a-68c056d94d1b
Wewnętrzny identyfikator: WI.271.19.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



Page 2/6

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Witnica
Kod pocztowy: 66-460
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7,206,146.34 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowanych odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i z obiektów użyteczności publicznej z terenu Gminy Witnica od 01 
stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2026 r.
Opis: 1.1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowania 
odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych z nieruchomości zamieszkałych i z obiektów 
użyteczności publicznej położonych na terenie Gminy Witnica. 1.2. Odbiorem zostaną objęte odpady 
komunalne zbierane w sposób selektywny z podziałem na frakcje: − niesegregowane (zmieszane); − 
papier; − tworzywa sztuczne, w tym opakowania wielomateriałowe i metal; − szkło; − odpady 
ulegające biodegradacji; − odpady problemowe; − wystawionych po świętach Bożego Narodzenia 
obok pojemników lub wiat na pojemniki choinek; − lekarstw zbieranych w pojemnikach umieszczonych 
w punktach aptecznych na terenie Miasta i Gminy Witnica. 1.3. Odbiór odpadów komunalnych oraz 
udostępnienie pojemników na ww. odpady z obiektów użyteczności publicznej: cmentarzy, targowiska 
miejskiego, świetlic wiejskich, placów zabaw, remiz strażackich, Urzędu Miasta i Gminy, 
Regionalnego Centrum Ratownictwa. 1.4. Zapewnienie worków przeznaczonych do selektywnej 
zbiórki odpadów. 1.5. Odbiór odpadów z punktu selektywnego zbierania odpadów umożliwiającego 
nieodpłatne przekazanie przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych odpadów wskazanych w 
punkcie 1. Punkt jest zlokalizowany na terenie gminy Witnica w miejscowości Białczyk w odległości 
nie większej niż 3 km od Urzędu Miasta i Gminy Witnica. Wykonawca wyposaży punkt selektywnej 
zbiórki odpadów w niezbędny sprzęt do załadunku odpadów i pojemniki. Szczegółowe zasady 
utrzymania czystości na terenie gminy Witnica zawiera Uchwała nr LXXI/941/2023 Rady Miejskiej w 
Witnicy z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, Pozycja 849 z 31 marca 2016 roku). 1.6. 
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 8 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WI.271.19.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami



Page 3/6

Ilość: 5,450 tona

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2026-12-31+01:00

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7,206,146.34 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium środowiskowe
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas rozpatrzenia reklamacji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Częstotliwość odbioru odpadów problemowych
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy wnoszenia odwołania określa ustawa Prawo zamówień 
publicznych

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Witnica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina Witnica
Organizacja podpisująca umowę: ZUO International Sp. z o. o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 11,719,687.91 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



Page 4/6

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 11,719,687.91 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WI.271.19.2023
Tytuł: Odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowanych odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i z obiektów użyteczności publicznej z terenu Gminy Witnica od 01 
stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2026 r.
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-19+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-22+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: ZUO International Sp. z o. o.

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 11,719,687.91 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Witnica
Numer rejestracyjny: NIP 5992771311
Adres pocztowy: ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6  
Miejscowość: Witnica
Kod pocztowy: 66-460
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@witnica.pl
Telefon: +48 95 7216440
Adres strony internetowej: www.witnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-
148610-c2b4a1f8-7499-11ee-a60c-9ec5599dddc1
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:urzad@witnica.pl
www.witnica.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c2b4a1f8-7499-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c2b4a1f8-7499-11ee-a60c-9ec5599dddc1


Page 5/6

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Nabywca
Centralna jednostka zakupująca nabywająca dostawy i/lub usługi przeznaczone dla innych nabywców
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy ramowe 
w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych nabywców
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: ZUO International Sp. z o. o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: REGON 080124205
Adres pocztowy: Kunowice ul. Słubicka 50 
Miejscowość: Słubice
Kod pocztowy: 69-100
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: zuointernational@sireco.pl
Telefon: +48 726 663 667
Role tej organizacji:
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: EKO-MYŚL Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: REGON: 811902479
Adres pocztowy: Dalsze 36  
Miejscowość: Myślibórz
Kod pocztowy: 74-300
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
E-mail: ekomysl@sireco.pl
Telefon: +48 95 747 56 53
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8284336d-a0e0-463c-a9e9-e8c12935818f - 01

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:zuointernational@sireco.pl
mailto:ekomysl@sireco.pl


Page 6/6

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-05Z 10:05:53Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00010580-2024
Numer wydania Dz.U. S: 5/2024
Data publikacji: 2024-01-08Z


